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      København d. 12. Marts, 2008 
 
 
Resumé: Generalforsamlingen for Aresa A/S har i dag godkendt årsrapporten 
for 2007 og vedtaget resultatdisponering. 
 
Referat fra Aresa A/S ordinære generalforsamling 
 
Bestyrelsen indstillede advokat Jens Christian Hesse Rasmussen fra advokatfirmaet 
BechBruun til dirigent. Dette blev vedtaget. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var loviligt indkaldt, og gav ordet til 
selskabets bestyrelsesformand, Ole Andersen for en gennemgang af ledelsens 
beretning for året. Derudover fortalte Steen Thaarup, administrende direktør, og 
Carsten Meier, forskningsdirektør om selskabets planer for 2008.  
 
Generalforsamlingen godkendte årsrapporten for 2007 og vedtog den foreslåede 
resultatdisponering – herunder bestyrelsens honorar for 2008.  
 
Samtlige medlemmer af bestyrelsen var på valg og blev genvalgt med akklamation. 
 
Generalforsamlingen genvalgte revisionspartnerselskabet KPMG til selskabets revisor. 
 
Generalforsamlingen godkendte de af bestyrelsen tre stillede forslag ang.: 
 

• Bemyndigelse til bestyrelsen om at lade selskabet erhverve egne aktier indenfor 
10% af aktiekapitalen 

• Retningslinier for incitamentsaflønning af selskabets direktion 
• Bemyndigelse til bestyrelsen om udstedelse af aktietegningsoptioner til 

selskabets ledelse og medarbejdere 
 
 
Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til  
 
Steen Thaarup 
Adm. direktør 
 
Tlf.: 7022 7747  
Mobil: 4077 8695 
E-mail: st@aresa.dk  
 
Selskabets Certified Adviser er Dahl-Sørensen & Partners A/S, Allan Reimann, tlf.: 3364 9205. 
 
 
 
Om Aresa  

Aresa er en plantebiotek virksomhed stiftet i 2001 af selskabets nuværende forskningsdirektør, Carsten 
Meier, med udspring fra Institut for Molekylær Biologi og Fysiologi ved Københavns Universitet. 
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Aresa fokuserer på den patenterede plantebaserede teknologiplatform, BioSensor til detektion af 
fremmedstoffer i jord, herunder udsivning af sprængstoffer fra landminer.  

Aresa blev i 2006 optaget til handel på OMX-First North. Aresa ligger i forskerparken, Symbion Science 
Park, i København og har derudover drivhusfaciliteter i Tåstrup, samt testarealer i Danmark, Kroatien og 
Serbien. Aresa har 11 ansatte, heraf 7 i forskning & udvikling og 2 tilknyttet landmine operations. 
 
 


